
Dámské žabky (plážová obuv) COQUI-Cleo birds/bronze

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 751725 8596459011770 3+
37 751726 8596459011787 3+
38 751727 8596459011794 3+
39 751728 8596459011800 3+
40 751729 8596459011817 3+
41 751730 8596459011824 3+

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské pantofle značky Coqui. Pantofle přitáhnou pozornost krásným potiskem na stélce, kterou tvoří květiny a
ptáci. Lesklý popruh v bronzové barvě působí trendy. Bonusem popruhu je polstrování ze spodní strany, které je
měkké a zaručí komfort při nošení. Černé pantofle snadno zkombinujete k letním šatům, sukním ik dámským
šortkám. Díky těmto elegantním pantoflím vytvoříte vždy super look.

Benefitem letních pantoflí je odolný materiál a antibakteriální vlastnosti materiálu CoquiAir. Plážová obuv je navíc i
odolná vůči vodě a tvarově stálá. Ergonomická konstrukce umožní komfort při nošení. Podrážka trendy pantoflí je
protiskluzová. Značkové pantofle jsou perfektní volbou pro dovolenou, na pláž i pro volný čas.

Detaily produktu:

stylový design
antibakteriální materiál
příjemná stélka
lesklý popruh
popruh je ze spodní strany polstrovaný
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


